Et erue me de manu fili
or alienorū. quoy os locu
tū est unitate. i dixerat eoy
dixerat iniquitatis. **Q**uo
filii sicut nouelle planta
tiones. iuuentur sua.
Filie eoy apostole. circum
onare ut similitudo tēph.
Promptuaria eoy plena
eructantia ex hoc in illud.
Oues eoy feroci habunda
tes i egressib; suis. duces
eoy crāde. **N**on ē ruita
macerre nos. transit' nos
clamor. si placitis eoy. **S**e
aut dixerunt p̄lm cui hoc
sit. beat' ipsi cui dñs d̄s

Eius. **A** Benedictus dñs. **S**ms. **A** In eternu. **ps**
Xalabo te dñs nis ipse
et bñdica noi tuo m scdm.
et m scdm scdm. **P**er singulos
dies bñdica tibi. et lauda
ho nom tuu m scdm. et m
scdm scdm. **M**agnus dñs
et laudabilis misericordia. ec
magistrum ei no est si
nig. **G**enatio et genatio
laudabit opa tua. et pot
teria tua primitur. **N**ag
nitatem gls secretis tu
e loquuntur. mirabilia tua
narrantur. **E**t uirtutem ca
ribulum tuoy dicunt. et mag
nitudinem tua narrabunt.
Memoria habundantie
fueritatis tue eructabitur.
et iustitia tua exultabitur.
Misericordia et misericors dñs.
patiens et multu misericors.
Suavis dñs uniuersis. et
misericordia eius super omnia opa
etius. **A** In eternu et m scdm
scdm. et bñdicat omnia. **D**icit
inger. **S**alvator adiuu regna
Qonseruantur tibi dñe
omnia opa tua. et sci tri
bndicant tibi. **T**am reg

ni triu dicent. et parentia tua
loquent. **V**t nota faciat
filius hominii parentia tua
et glau magnitudo reg
ni triu. **R**egnum triu regni
omnis solus et omnia tua et om
ni genitores et genitatores. **F**ide
lis dñs m omib; uerbis suis.
Suis m omib; opib; suis.

Illeiat dñs omnis qui cor
ruunt. et erigit omnis oib;
Oculi omnis in te hant. et
tu das oculi solus et tempore
opertuo. **A**pus tu manipu
latura. et imples aere ari et
dicto. **J**ulius dñs et oib; in
is suis. et sis monitrix opib;
suis. **P**rope est dñs omnis
misericordia eius. oib; inde
tibi et in ueritate. **V**olum
te et clementia se faciet et de
potestem eou exaudiens et sal
uos facit eos. **I**ustodit
dñs omnis diligentes se. et
omnis peccatoe dissipate. **L**au
datione dñi loquetur os me
um. et bñdicat omnis cuiu no
scio eius m scdm. et m scdm se
culi. **R**egnum triu dicere regnum omni scdm.
Lugentes se. **A** Ludabo.
Lauda alia mea dñm. lau

dabo dñm in iusta mea psalm
lam deo meo qui dñs fuero.
Dolce fadere in principibz
in filis hominū in quibz nō
est salus. **E**xultit spes ei⁹
reuerteret in terra sua mil
la die pibunt oīs cogitati
ones eaq. **B**eat⁹ cui⁹ dñs ia
cob adiutor eius. spes eī in
dno deo p̄plus qui fecit ce
lum et terrā mare et om̄ que
in eis sit. **Q**ui custodit in
tate in s̄lm. facio iudeicium in
iurā patientibz. dat elem
ercentibz. **D**ñs solvit co
poditos. dñs illuminat cœos.
Dñs origine claus. dñs di
git iustas. **D**ñs custodit
aduenias pupillā et iudicā
suscipit. et iuras peccati disp
ter. **R**egnabit dñs in se
cula. dñs tuus s̄mon i gena
tione et glorificatione. **A**lau
do dñm meū in iusta mea.

Laudate dñm a deo no
nō sit iocundā decoraç
laudatio. **E**dictans iocu
lalem dñs. dissensiones nō
gregavit. **Q**ui sanat co
rīas corde. et alligat rām

ones coll. **Q**ui numerat
multitudine stellay. et oīb
els nota vocans. **G**agne
dñs nō et magna iuris et
et sapientia non ē numerus.
Suscepens mansuetos
dñs. humilians autē pecca
tores ubiq ad regem. **P**re
cenite dñs in cōfessione.
placite dñs nō in cōfessione.
Qui op̄it collū nudibz et
parat torpe pluvia. **Q**ui
producit i montibz fenum
et herba servatur homini.
Qui dat iumentas oīi ipso
rū et pullis comox muoca
tibz eum. Non in fortitu
dine equi uoluntate habe
bit. nec in cōbus uiri bi
placitū erit ei. **B**enepla
citi est dñs super cōmēs ei
et in eis qui sp̄ant s̄m mi
standa eius. **T**Deo nostro
iocunda sit laudatio. **T**u

Lauda iocundā dyer.
dñm. lauda iocundā si
on. **Q**ui confortauit seras pa
triarum. bñdixit filius tu
is in te. **Q**ui posuit ang
tuos pacē. et adipe fruī
latiat te. **Q**ui emittit

eloquuntur suu terre. uoloerit
currir ferro eius. **Q**uid
dat nunc sicut lanu nebu-
lam sicut cinere spargit.
Quid est cristallu sicut
hucellus. ante facie frigo-
ris eius quis sustinabit.
Quid est uerbū sicut eli-
quofaciet ea. flabit apud ei
et fluerit aqua. **Q**ui amni-
tiat uerbum sicut iacob.
iusticias et iudicia sua iste.
Hon facta calter omni na-
tioni et iudicia sua na ma-
infestauit eis. **A**vidore si-
bis eius in te. deinceps de hysto-
ria. **V**espere odo ascendat
ad te dñe. et descendat sicut nos.

Laudare p[ro]ma tua.
dum de celo. laudare
eum in ecclisis. **L**audare
eum omnis angelus eius. laudare
eum omnis uirtutes eius. **L**audare
eum omnis stelle et lumen. **L**audare
eum celo celorum et aquae quae
sunt celos sunt laudatio nomi
duri. **Q**ua a ipso duret et
facti sunt. ipse manda-
uit et curata sunt. **S**tati-
vit ea in seculo et in seculo seculi.

Propterea posuit et non pretribuit.
Laudate dum de terra.
diacones et omnes abyssi.
Ignis grandis nix glaci-
es ipsi percolay. que faci-
unt uerbum eius. **M**on-
tes et omnes colles. ligna
fructuosa et omnes cedri. **G**es-
tio et multa pecora. ser-
pentes et uolucres penna-
te. **R**eges terrae et omnes populi.
principes et omnes iudices
terre. **T**unenes et rigores
sones cum uimoribus lau-
dant nomem domini. quia exulta-
tit est nomen eius solius.
Confessio eius super celum
et terram. et exaltavit cornu
populi suu. **V**im omnibus scri-
bus. filius iste est populo appro-
priatus sibi. **E**amat eum
domino canitudo noui. laus ei
in ecclisia. **L**eget salmone
qui fecit eum. et filie sion
existent in rege suo. **L**a-
tent nomen eius in choro. in
timpano et psalterio psallat
ei. **Q**uia uniplacatum est do-
mino in populo suo. et exulta-
bit manus eius in salutem.
Exultabunt sci in gloria te-

Altitude

tabunt in cubilibz suis.
Cultoribus dei in gaudiis
eoz. et gloriis anticipatis in
manibz eoz. **A**d facienda
undicta in nationibz ite
pates in plis. **A**d allega-
dos reges eoz in copiis. et
nobiles eoz in manus fer-
res. **V**e faciat in eis iu-
dicii consuetudin. gla hie et
omnis fides eius. **L**audent
domini in sanctis eius. laudate eum
in firmamento iuritatem eius.
Laudate eum in utribz ei.
laudate eum sedem multitudi-
ne magnitudinis ei. **L**aude-
tate eum in sono tubae. lau-
date eum in psalmo et organo.
Laudate eum in tympano et cho-
ro. laudate eum in
cordis et organo. **L**audate
eum in gymanthibz. laudate eum in cyma-
lis. laudate eum in cyma-
lis. ois spc laude-

59
Flaus ma dñs ds. et ds et
michi in salutem. **H**aurietis
aquas in gaudio de fortibus
saluatoris. et dicent in illa
die futrem dñs et misera-
te nom eus. **H**oras facite
in plis. ad invocatores eur-
mentatores quoniam exaltis est
nom eus. **C**antate dñs
quoniam magnificie figura annun-
ciat hoc in uniusla terra.
Cultui et lauda habita-
rio hion. quia magna mune-
dio tue tis isti! **T**erat.
Ego dixi in dimidio die-
rum meorum. uada ad per-
cas inferi. quiesciu. residui
annoy meorum. **D**ixi non in
debet dñm. dñm. u terra in
uentiu. non aspergat homi-
ne ultra et habucare non
querens. **G**enatio m. ab
lata e. a nro. et suoluere est
quasi tabernacula yastor.
Precula est uelut a cornu
re uera mea. dum adhuc
orduer siccedis me. do-
miane usq; ad uelutam si-
nies me. **S**uaham usq;
ad manus quatuor te. sic en-
travit omnia illa m. ad e.

mane iesp ad uesperam finit
es me. sicut pulsus hyscui
omis sic clamabo. medita
bor ut columba. **A** tenui
at sic ocli mei. suspicier
tes i exelso. **D** ue nunc pa
tior responde p m qd di
ca aur qd respondolit in
tu ipse tecum. **R** ecogita
bo tibi omis annos mens
in amaritudine zic mee.
D ue si sic uunt i in talib
ura hoc mei corpues met
iuuicibus me pate in pate
amaritudo ma amarissima.
T u aut eristi auam mea
ut no pietate pietate post ter
gu tuum omia peca mea.
Q uia no in fernus i facit
todi. neq; mons laudabur io
no expectabunt qui descendit
in lacu uitate tua. **U** i ues
uuiens i facit tibi sicut i
ego hodie pater filius uota
facit uirate tua. **D** ue sal
uos nos fte i psalmos omis
antibym' cunctis diaib; u
te pte in domo dni. **P**
Exultauit cor meu in
dno. exaltatus est cor
nu meu u deo meo. **D** ila

tatu est cor meu sup mi
micos meos. qd letata su
in salutari tuo. **H** on est
sed ut est dñs. neq; enim
est alius exaq te. i no est
fortis sicut ds nr. **H** olt
te multiplicare loqui sub
linita gloriam. **R** ece
dant uera de ore tuo. quia
ds scientiaq dñs. i ppi pre
parant cogitatoe. **A** reis
torum suorum est in dñm
accincti sunt roboz. **R**e
uera prius pto parus se loca
uerunt. i famelicu satu nasci
D onee sterili pept plur
mos. qd que multos habedat
filios in firmata e. **D** ns mor
tificat i uiuifiat. redit ad
mfoz i reduceat. **D** ns pau
pem facit i dicit. humiliat i
sublimat. **S** ustat de pulue
re egenu. i de fratre eriges
paupem. **U** t fecerat cui pif
cipib; i soliu glē renex. **D** o
mini eni sur cardines tte. et
postur sup eos orbem. **S** e
posuit sup eos orbem. **I**m
pfi in tenebris ricesden qd
no in fortitudine sua robo
vit nur. **D** nm formidabit

adiutorii eius. et super ipsos i
 celis regnabit. **D**ix iudicab
 fines tui. et dabit impiū regi
 suo. et sublimabit cornū regi
O antem dno. **A.** I sui.
Gloria enim magnificat est
 equus et ascendere pietate in ma
 re. **E**cce uita mea et laus
 mea dñs. et factus est in ichi
 in gloriā. **I**ste dñs ms et glo
 rificabat eum. dñs pater mei et ex
 altabo eum. **D**ix quasi uir
 pugnator omnis nō eius
 cuiusvis pharaonis et exercitus
 ei pietate in mari. **L**eeti pri
 capes ei submersi sunt mma
 rini. in mari rubro abyssi
 opuerit eos. descendenter in p
 fundū quasi lapis. **D**ix e
 ra tua dñe magnificata est in
 fortitudine tua. dixerat tua do
 mino. Præstille minicū. et in
 multitudine glorie tue deposu
 isti aduersarios meos. **M**is
 ti manū tua que deuorab
 eos sicut stipulam. et in spu
 furis tui argentea sunt ag
Stet unda fluens. argen
 te sum abyssi in edio mari.
Dixit munieus psego et co
 prehenda diuidi spolia in

plebit annū mā. **V**eraguabat
 gladium meū interstiter eos
 manus mā. **E**lauit sps tu
 us et opuit eos mare. subm
 itit sic quasi plumbeū in ahs
 uehentibus. **Q**uis simili
 tui i fortibz dñe. quis simi
 lis tui magnificus i scitare
 terribilis atqz laudabilis et
 faciens mirabilia. **C**ren
 disti manū tuā et deuorabit
 eos tū. **D**ux fūisti i midia
 tua pīlo quē recemisti. **E**t
 porcalū eum in fortitudine tua
 ad habita cīm scīm tuū. **A**c
 cenderunt pīli q̄ uiri sunt. vido
 res obtinuerunt habitatores
 philistinae. **T**unc riu'bari
 tur principes eorum. iobistis
 moab obtinuerunt tremor. obri
 guerunt omnes habitatores cha
 naan. **I**rruat super eos for
 mido et pavor i magnitudine
 drachis tui. **E**stant in malis
 les quasi lapis donec grī
 eat pīles tuū dñs. donec per
 translat pīles tuū iste qui
 possedisti. **I**ntriduces eos
 et plantabis eos i monte he
 reditatis tue. firmissimo ha
 bitaculo tuo qd̄ opar' es do

mme. **S**anctuarium tuum do-
mine quod firmaverunt manus
tue. dñs regnauit in eternu-
tate. Ingressus est enim
pharao et exercitus eius in aqua;
eius in aere. et redixit super
eos dñs agnus maris. **F**ilius
tei iste ambulauerit per lacum
et in medio eius.

Dñe audiui auditoem
tuam et timui. **D**ñe opus tu
um in medio annorum iustificare
illud. In medio annorum no-
ti fatus, ut iuratus filius meus
recordabis. **D**eus ab aust-
uenter, et les de monte pha-
ran. **O**punt celos gloria eius
et laudes eius plena est eis.
Splendor eius lux erit cor-
nia in manibz eius. **T**ibi abdon-
der est fortitudo eius. ante fa-
cie eius iher mons. **R**egredi-
at syphale ante peccates. stent
et insus et terram. **A**spergit
et dissipat gentes. et nra se-
montes levi. **I**ncurvata se-
cula mundi. ab invictis
eternitatis eius. **P**ro magni-
tate uidi regitorum erythropic
cardabunt bellae trema-
dian. **H**umido in fluminibz

uatus es domine. aut et fluminibz
furore tuus. ut in mari uidig-
nato tua. **Q**ui ascendis
super celos tuos. et quadoge-
tue saluatrice. **S**ulcans
sulcatus arcu tuu, uiuim-
ta thubz que locutus es. **E**stu-
mos lentes terre. uiderunt
te aqua et doluerunt mortales
gurges aquazz transiit. **D**e-
dit abyssus voce sua. altitu-
do manus suas levabit.
Sol et luna sterent in ha-
bitaculo suo in luce sagittarii
in furore. ibat in splendoris
fulgurantis hasto tue. **I**n
strematu osculabas terram
in fumore oblique facies ge-
tes. **I**ngressus es in salutem
populi tuu, in salutem eum christo
tu. **P**ermissisti caput de-
domino ipsi. denudasti fun-
dam tuu usque ad colliu. **R**a-
ledixisti scepter eius. exponisti
bellatorum eius uenientibus ut
turbo ad dissipandum me.
Dixi ultra teq' sicut eius
qui deuorat pauparem in ab-
scondito. **U**iam fecisti in
maris equis tuis. in luto
aqua et miday. **I**duuit

et turbatus est uentus m
 at iocoz tremuerunt labia
 ma. Ingressus per uero in
 ossibus meos. et subter me sona
 at. Ut regnulet in die tui
 latos. ut ascendat ad ipsius
 auctoritatem tuam. Ecce enim
 non florebo. et non erigem
 in uincis. Mentre opus
 olue. et arce non affarci
 bum. A bideret de euili
 peccatis. et non erit armamentum
 in psephib; Vgo autem in
 duo gaudebat. et exultabat in
 deo ihu meo. Deus deus ex
 cito ma. et ponet pedes meos
 quasi certior. Et super
 excelsa mea deducet me alic
 et in psalmis canendum.
Audite celum que lo
 quor. audiat terra
 fuerba misericordia mea. Concre
 sat in pluvia doctrina mea
 fluit ut vos eloquimur me
 um. Quasi imber super
 herbam. et quasi strige super
 graminea. quia non dñe
 intuicabo. Dat magnis
 centia deo dei poeta sunt
 opera. et omnes uiae eius iudicia.
Deus fidelis et absque illa

iniurias. iustus et uetus.
 peccauerunt ei et uo filii ei in
 fidelib;. Generatio prima
 aegyptiorum. hecane reddidis
 domini ipsi strute et inspiens.

Numq; no ipse est pater
 tuus. qui possedit et fecit
 et curauit te. O emitto diuersi
 antiquorum. cogita genitores
 singulas. Interrogata patie
 tuum et anuiciabit celum.
 maiores tuos et dicent ti
 hu. Quando diuidebat al
 tissimus gentes. quando separa
 bat filios adam. C onst
 tuit terminos palestine. iuxta
 numerum filiorum israel. Pars
 autem domini ipsius eius. iacobus
 nescius hereditatis ei. uenit
 eum in terra deserta. in
 loco hororis et uaste soli
 crudelis. C reuidentem eum
 et docuit. et custodiuit qui
 pupilla oculi sui. Sicut
 aquila puocans ad uolam
 dum pullos suos. et super eos
 uolans. Expandit alas
 suas et assumpit eos. acpi
 portauit in huncus suis.
Deus solus dux est eum. et
 et non erit ei eo deus uerius.